СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21 декабря 2016 года                       		                                                   № 73

О передаче осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Передать осуществление части полномочий  Администрации городского поселения Рощинский муниципального района  Волжский Самарской области по вопросам местного значения, а именно в части содействия:  составления бюджета, рассмотрения проекта бюджета, утверждения, исполнения, осуществления контроля за исполнением бюджета, составления и утверждения отчета об исполнении бюджета городского поселения Рощинский Администрации муниципального района Волжский Самарской области.
1. Установить, что реализация передаваемых полномочий будет осуществляться за счет финансового обеспечения в виде межбюджетных трансфертов из бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области в 2017 году.
1. Объем межбюджетных трансфертов составляет в 2017 году – 43 000 (сорок три тысячи рублей).
1. Подписание Соглашения поручить Главе городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Деникину С.В.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
1. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.
Глава
городского поселения Рощинский  					        С.В.Деникин

Председатель
Собрания представителей
городского поселения Рощинский					         О.И.Рубина